CAMA f
Receb

Câmara Üluntcipal lie Caácatel
E CASCAVEL

ESTADO DO PARANÁ

DE 2014.

Diretora do Plenário o Apoio a; Ssssõts
(Autor: Vereador WalmirSevergnini/Pros)

Propõe ao Executivo Municipal a conclusão
Pavimentação asfaltica da rua Grécia no bairro

cascavel velho na forma que especifica.

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de cascavel

O vereador WalmirSevergnini/Pros, com amparo no art. 116 do
regimento interno desta casa de Leis, solicita á mesa diretora seja
submetida a leitura desta Indicação no Egrégio Plenário Legislativo, e,
depois de cumpridas todas as formalidades regimentais , seja,
encaminhada ao Exmo. Senhor Edgar Bueno, Prefeito de cascavel,
propondo as seguintes providências , que visam ao interesse público:

Que o Executivo municipal, por meio da secretaria municipal de serviços e obras
publicas, providencie estudos com o objetivo de viabilizar a conclusão da
pavimentação asfaltica da rua Grécia , entre as ruas Lisboa e Madri nesta cidade.

VEREAD

É a indicação, sala das sessões,
Cascavel,13 de março de 2014.

Justificação,

Os moradores do Bairro cascavel velho e adjacentes procuraram este vereador
para cobrar a conclusão da pavimentação asfaltica da rua Grécia . Os
moradores pedem providencia para que seja feito o restante da obra . Pelo
exposto, conto a espacial atenção a esta Indicação. E espero respostas para darmos
ciência aos moradores que nos cobram tal providência.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800 - Fax(45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- e-mail:admln@camaracascavel.pr.gov.br